
Vendula Snížková
Tel.: +420 775 030 555
E-mail: vendula.snizkova@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240529
black-reality.cz/reality/78268/

 

Prodej bytu 2+1, Mladá Boleslav, Náměstí
Republiky
náměstí Republiky, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav
4 690 000 Kč
Vítejte v Mladé Boleslavi. Dnes mám pro Vás krásný byt o dispozici 2+1, který může sloužit jako vlastní bydlení i skvělá
investice. Interiér ukrývá parádní prostory. Navíc byt nedávno prošel opravdu zdařilou rekonstrukcí. Velký, ale přesto útulný
obývací pokoj…moderní kuchyně s vestavěnými spotřebiči…další místnost, která momentálně slouží jako dětský
pokoj…krásná koupelna a samostatné WC. Výhodami jsou zde nízké náklady na bydlení a lokalita. Byt se nachází přímo v
centru města na Náměstí Republiky. Mladá Boleslav samozřejmě nabízí veškerou občanskou vybavenost, výbornou
dostupnost na dálnici ve směru Praha i Liberec a zajímavé pracovní příležitosti. Krásný byt, co říkáte? Zavolejte mi a já Vám
ráda řeknu víc.

http://www.black-reality.cz/reality/78268/

